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PARTE |

INFORMAGAO SOBRE ESTRUTURA
ACIONISTA, ORGANIZACAO E GOVERNO
DA SOCIEDADE

A. ESTRUTURA ACIONISTA

I. ESTRUTURA DE CAPITAL
1.  Estrutura de capital

O capital social da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A. (daqui em diante abreviadamente
designada por “Greenvolt” ou “Sociedade”) é de 367.094.274,62 Euros (trezentos e sessenta e
sete milhBes, noventa e quatro mil, duzentos e setenta e quatro Euros e sessenta e dois
céntimos), integralmente subscrito e realizado, sendo representado por 139.169.046 (cento e
trinta e nove milh8es, cento e sessenta e nove mil e quarenta e seis) agdes sem valor nominal.

A distribuicdo do capital e respetivos direitos de voto pelos acionistas titulares de participacdes
qualificadas encontra-se discriminada no ponto I1.7.

A totalidade das acBes representativas do capital social esta admitida a negociacdo no mercado
regulamentado Euronext Lisbon.

2. Restrigdes a transmissibilidade das agdes e a titularidade de agdes

As acBes da Sociedade ndo tém nenhuma restricdo quanto a sua transmissibilidade ou
titularidade.

3. Acgdes proprias

A 31 de dezembro de 2023, a Sociedade ndo detinha, direta ou indiretamente, qualquer
percentagem de acBes proprias representativas do seu capital.

4. Acordos Significativos de que a Sociedade seja parte e que entrem em vigor, sejam
alterados ou cessem em caso de mudanga de controlo da Sociedade na sequéncia de uma
oferta publica de aquisigdo, bem como os efeitos respetivos, salvo se, pela sua natureza, a
divulgagdo dos mesmos for seriamente prejudicial para a Sociedade, exceto se a Sociedade
for especificamente obrigada a divulgar essas informagdes por forgca de outros imperativos
legais

Em sede de contratacdo de divida alheia pela Sociedade, por via de contratos de financiamento
ou emissdo de valores mobiliarios representativos de divida, a Sociedade adere a clausulas de
alteracdo de controlo que constituem pratica aceite e exigida pelo mercado bancario portugués
como condi¢do de esséncia para a disponibilizacdo de fundos. Sendo a contratacdo de capitais
alheios um instrumento habitual da gestao para suportar o desenvolvimento competitivo da
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atividade da Sociedade, ndo se relevam tais disposi¢cBes contratuais como suscetiveis de
prejudicar o interesse econdmico na transmissao das a¢Bes da Sociedade.

Entre os valores mobiliarios representativos de divida emitidos pela Sociedade, nota-se que os
termos e condi¢des das 200.000.000 Euros de ObrigacBes Convertiveis Ndo Garantidas
contemplam o direito de, em face de uma alteracdo de controlo, nos termos e nas condicfes ai
previstas, proceder ao reembolso antecipado ou a conversdao antecipada das obrigacBes
convertiveis em agdes representativas do capital social da Sociedade.

Para além do disposto nos paragrafos anteriores, nao existem acordos significativos celebrados
pela Sociedade que entrem em vigor, sejam alterados ou cessem em caso de mudanca de
controlo da Sociedade na sequéncia de uma oferta publica de aquisi¢ao.

5. Regime a que se encontre sujeita a renovagdo ou revogagdo de medidas defensivas, em
particular aquelas que prevejam a limitagdo do nimero de votos suscetiveis de deteng¢do ou
de exercicio por um Unico acionista de forma individual ou em concertagéio com outros
acionistas

Nao foram adotadas quaisquer medidas defensivas.

6. Acordos parassociais que sejam do conhecimento da Sociedade e possam conduzir a
restricdes em matéria de transmissdo de valores mobilidrios ou de direitos de voto

O Conselho de Administracdo desconhece a existéncia de acordos parassociais Sociedade que
possam conduzir a restricdes em matéria de transmissdo de valores mobiliarios ou de direitos de
voto, sem prejuizo da informacao relativa a transmissdo de ac¢bes da Sociedade publicamente
disponivel divulgada no ambito de comunicacdes sobre participa¢des qualificadas e transacdes
de dirigentes.

Il. PARTICIPAGOES SOCIAIS E OBRIGAGOES DETIDAS

7. Participagdes qualificadas

Em cumprimento com o disposto no artigo 29.°-H do Cédigo dos Valores Mobiliarios, presta-se a
seguinte informacdo respeitante as participa¢des qualificadas detidas por acionistas no capital
social da Greenvolt em 31 de dezembro de 2023, identificando a respetiva imputac¢do de direitos
de voto nos termos do nimero 1 do artigo 20.° do Codigo dos Valores Mobiliarios.

N.° de
Nome acoes
detidas
Ana Rebelo de Carvalho Menéres de Mendonga (a) 17.515.054
Paulo Jorge dos Santos Fernandes (b) 15.311.847
Jodo Manuel Matos Borges de Oliveira (c) 15.600.610
Domingos José Vieira de Matos (d) 14,675541
Pedro Miguel Matos Borges de Oliveira (e) 9.848.239

(@) As 17.515.054 a¢des correspondem ao total das a¢des da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A. detidas pela sociedade PROMENDO
INVESTIMENTOS, S.A,, da qual a administradora Ana Rebelo de Carvalho Menéres de Mendonca é administradora e acionista dominante

(b) As 15.311.847 a¢Bes correspondem ao total das agdes da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A. detidas pela sociedade ACTIUM
CAPITAL, S.A,, da qual o administrador Paulo Jorge dos Santos Fernandes é administrador e acionista dominante

(c) As 15.600.610 agBes correspondem ao total das agdes da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A. detidas pela sociedade CADERNO
AZUL, S.A., da qual o administrador Jodo Manuel Matos Borges de Oliveira é administrador e acionista dominante
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(d) As 14.675.541 agGes correspondem ao total das agdes da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A. detidas pela sociedade LIVREFLUXO,
S.A., da qual o administrador Domingos José Vieira de Matos é administrador e acionista dominante

(e) As 9.848.239 a¢Bes correspondem ao total das acdes da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A. detidas pela sociedade 1 THING,
INVESTMENTS, S.A., cujo Conselho de Administragdo integra o membro do Conselho de Administracdo da Greenvolt - Energias
Renovaveis, S.A.

Participagdes qualificadas no capital social da empresa:

o % direta
N.° de de
Superior a 10% dos direitos de voto acoes direi
. ireitos
detidas
de voto
PROMENDO INVESTIMENTOS, S.A. (a) 17.515.054 12,59%

(a) As 17.515.054 a¢bes correspondem ao total das ages da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A.
detidas pela sociedade PROMENDO INVESTIMENTOS, S.A,, da qual a administradora Ana Rebelo de
Carvalho Menéres de Mendonga é administradora e acionista dominante

ACTIUM CAPITAL, S.A. (b) 15.311.847 11,00%

(b) As 15.311.847 acbes da Greenvolt - Energias Renovéveis, S.A. detidas pela sociedade ACTIUM
CAPITAL, S.A. consideram-se imputdveis a Paulo Jorge dos Santos Fernandes, seu administrador e
acionista dominante

CADERNO AZUL, SA. () 15.600.610 11,21%

(c) As 15.600.610 acbes correspondem ao total das a¢des da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A.
detidas pela sociedade CADERNO AZUL, S.A,, da qual o administrador Jodo Manuel Matos Borges de
Oliveira é administrador e acionista dominante

LIVREFLUXO, S.A. (d) 14.675.541 10,55%

(d) As 14.675.541 acBes da Greenvolt - Energias Renovéveis, S.A. detidas pela sociedade LIVREFLUXO,
S.A. consideram-se imputéveis a Domingos José Vieira de Matos, seu administrador e acionista

dominante
o i
N.° de bd‘;:eta
Superior a 5% dos direitos de voto * acoes direi
deti ireitos
etidas
de voto
V-RIDIUM EUROPE SP. Z O. O.; KWE Partners Ltd.; CEEV Partners SP. Z.0. O. 13.317.593 9,57%
V-RIDIUM EUROPE SP. Z O. O. 11.200.000 8,05%
KWE Partners Ltd. 1.641.808 1,18%
CEEV Partners SP. Z.0. O. 475.785 0,34%
1 THING, INVESTMENTS, S.A. (e) 9.848.239 7,08%

(e) As 9.848.239 a¢Bes correspondem ao total das acdes da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A.
detidas pela sociedade 1 THING, INVESTMENTS, S.A., cujo Conselho de Administracdo integra 0 membro
do Conselho de Adminstracdo da Greenvolt - Energias Renovaveis, S.A.

(*) T THING, INVESTMENTS, S.A. comunicou no dia 12 de Janeiro um aumento da sua participacdo para 10,08%; a V-Ridium Holding comunicou
no dia 24 de Janeiro uma participa¢do ndo qualificada de 4,69%.

Esta informacgdo encontra-se igualmente vertida em anexo ao Relatério Anual de Gestao.

A informacdo atualizada sobre participacdes qualificadas esta disponivel para consulta no
website da Sociedade em https://greenvolt.com/pt-pt/investidores/investidores-informacao-
relativa-a-acoes-2023/#shareholderstructure.

8. Numero de agdes e obrigagdes detidas por membros dos érgdos de administragdo e de
fiscalizag&o, nos termos do n.° 5 do artigo 447.° do Cédigo das Sociedades Comerciais (CSC)

Divulgacdo do numero de ag¢des e de outros valores mobilidrios emitidos pela Sociedade que
sejam detidos por membros dos 6rgaos de administracdo e fiscalizagao.
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Paulo Jorge dos Santos Fernandes (imputagao via ACTIUM CAPITAL, S.A.)

sreenvolt

Data Natureza Volume Preco (€) Local N.° agoes
1jan 2023 - - 13.261.891
23jan 2023 Compra 1000 7,8500 Euronext Lisbon 13.262.891
23 jan 2023 Compra 60 7,8500 Euronext Lisbon 13.262.951
23 jan 2023 Compra 177 7,8500 Euronext Lisbon 13.263.128
23jan 2023 Compra 69 7,8600 Euronext Lisbon 13.263.197
23 jan 2023 Compra 359 7,8600 Euronext Lisbon 13.263.556
23 jan 2023 Compra 600 7,8600 Euronext Lisbon 13.264.156
23jan 2023 Compra 40 7,8600 Euronext Lisbon 13.264.196
23 jan 2023 Compra 500 7,8700 Euronext Lisbon 13.264.696
23jan 2023 Compra 2 057 7,8700 Euronext Lisbon 13.266.753
23 jan 2023 Compra 1250 7,8700 Euronext Lisbon 13.268.003
23 jan 2023 Compra 500 7,8700 Euronext Lisbon 13.268.503
23 jan 2023 Compra 1646 7,8700 Euronext Lisbon 13.270.149
23 jan 2023 Compra 168 7,8700 Euronext Lisbon 13.270.317
23 jan 2023 Compra 1250 7,8700 Euronext Lisbon 13.271.567
23 jan 2023 Compra 561 7,8700 Euronext Lisbon 13.272.128
23jan 2023 Compra 1860 7,8900 Euronext Lisbon 13.273.988
23 jan 2023 Compra 1250 7,8900 Euronext Lisbon 13.275.238
23 jan 2023 Compra 1479 7,9100 Euronext Lisbon 13.276.717
23jan 2023 Compra 3000 7,9100 Euronext Lisbon 13.279.717
23jan 2023 Compra 2000 7,9100 Euronext Lisbon 13.281.717
23jan 2023 Compra 2000 7,9100 Euronext Lisbon 13.283.717
23 jan 2023 Compra 1000 7,9200 Euronext Lisbon 13.284.717
23 jan 2023 Compra 1500 7,9200 Euronext Lisbon 13.286.217
23jan 2023 Compra 500 7,9200 Euronext Lisbon 13.286.717
23jan 2023 Compra 2000 7,9200 Euronext Lisbon 13.288.717
23 jan 2023 Compra 738 7,9200 Euronext Lisbon 13.289.455
23jan 2023 Compra 1007 7,9200 Euronext Lisbon 13.290.462
23 jan 2023 Compra 192 7,9200 Euronext Lisbon 13.290.654
23jan 2023 Compra 15 7,9900 Euronext Lisbon 13.290.669
23 jan 2023 Compra 6 400 8,0000 Euronext Lisbon 13.297.069
23jan 2023 Compra 780 8,0000 Euronext Lisbon 13.297.849
23 jan 2023 Compra 960 8,0000 Euronext Lisbon 13.298.809
23jan 2023 Compra 1000 8,0000 Euronext Lisbon 13.299.809
23 jan 2023 Compra 538 8,0000 Euronext Lisbon 13.300.347
23 jan 2023 Compra 1212 8,0000 Euronext Lisbon 13.301.559
23jan 2023 Compra 3122 8,0000 Euronext Lisbon 13.304.681
23 jan 2023 Compra 1750 8,0000 Euronext Lisbon 13.306.431
23 jan 2023 Compra 1301 8,0000 Euronext Lisbon 13.307.732
23jan 2023 Compra 449 8,0000 Euronext Lisbon 13.308.181
23 jan 2023 Compra 1750 8,0000 Euronext Lisbon 13.309.931
23 jan 2023 Compra 19878 8,0000 Euronext Lisbon 13.329.809
23 jan 2023 Compra 16 000 8,0200 Euronext Lisbon 13.345.809
23 jan 2023 Compra 1250 8,0200 Euronext Lisbon 13.347.059
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Data Natureza Volume Preco (€) Local N.° agoes
23 jan 2023 Compra 1479 8,0300 Euronext Lisbon 13.348.538
23 jan 2023 Compra 441 8,0300 Euronext Lisbon 13.348.979
23jan 2023 Compra 1750 8,0000 Euronext Lisbon 13.350.729
23 jan 2023 Compra 2 486 8,0000 Euronext Lisbon 13.353.215
23jan 2023 Compra 2000 7,9600 Euronext Lisbon 13.355.215
23 jan 2023 Compra 2 000 7,9600 Euronext Lisbon 13.357.215
23 jan 2023 Compra 1386 7,9600 Euronext Lisbon 13.358.601
23jan 2023 Compra 7 7,9800 Euronext Lisbon 13.358.608
23 jan 2023 Compra 4165 7,9800 Euronext Lisbon 13.362.773
23 jan 2023 Compra 264 7,9800 Euronext Lisbon 13.363.037
23jan 2023 Compra 14 7,9800 Euronext Lisbon 13.363.051
23 jan 2023 Compra 1250 7,9800 Euronext Lisbon 13.364.301
23jan 2023 Compra 2 058 7,9800 Euronext Lisbon 13.366.359
23 jan 2023 Compra 70 7,9900 Euronext Lisbon 13.366.429
23 jan 2023 Compra 4904 8,0000 Euronext Lisbon 13.371.333
23jan 2023 Compra 429 8,0000 Euronext Lisbon 13.371.762
23 jan 2023 Compra 11 8,0000 Euronext Lisbon 13.371.773
23 jan 2023 Compra 500 7,9900 Euronext Lisbon 13.372.273
23jan 2023 Compra 500 8,0000 Euronext Lisbon 13.372.773
23 jan 2023 Compra 2 000 8,0000 Euronext Lisbon 13.374.773
23jan 2023 Compra 500 7,9900 Euronext Lisbon 13.375.273
23 jan 2023 Compra 1175 8,0000 Euronext Lisbon 13.376.448
23 jan 2023 Compra 577 8,0000 Euronext Lisbon 13.377.025
23jan 2023 Compra 274 8,0000 Euronext Lisbon 13.377.299
23 jan 2023 Compra 293 8,0000 Euronext Lisbon 13.377.592
23 jan 2023 Compra 726 8,0000 Euronext Lisbon 13.378.318
23jan 2023 Compra 455 8,0000 Euronext Lisbon 13.378.773
23 jan 2023 Compra 1900 7,9800 Euronext Lisbon 13.380.673
23jan 2023 Compra 3100 7,9800 Euronext Lisbon 13.383.773
23 jan 2023 Compra 1900 7,9800 Euronext Lisbon 13.385.673
23 jan 2023 Compra 5000 7,9800 Euronext Lisbon 13.390.673
23jan 2023 Compra 333 7,9800 Euronext Lisbon 13.391.006
23 jan 2023 Compra 5000 7,9800 Euronext Lisbon 13.396.006
23 jan 2023 Compra 2157 7,9800 Euronext Lisbon 13.398.163
23jan 2023 Compra 610 7,9800 Euronext Lisbon 13.398.773
23 jan 2023 Compra 150 7,9800 Euronext Lisbon 13.398.923
23jan 2023 Compra 304 7,9800 Euronext Lisbon 13.399.227
23 jan 2023 Compra 538 7,9800 Euronext Lisbon 13.399.765
23 jan 2023 Compra 538 7,9800 Euronext Lisbon 13.400.303
23jan 2023 Compra 18 7,9800 Euronext Lisbon 13.400.321
23 jan 2023 Compra 1468 7,9800 Euronext Lisbon 13.401.789
23 jan 2023 Compra 1984 7,9800 Euronext Lisbon 13.403.773
23jan 2023 Compra 329 7,9800 Euronext Lisbon 13.404.102
23 jan 2023 Compra 538 7,9800 Euronext Lisbon 13.404.640
23 jan 2023 Compra 538 7,9800 Euronext Lisbon 13.405.178
23 jan 2023 Compra 26 8,0000 Euronext Lisbon 13.405.204
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Data Natureza Volume Preco (€) Local N.° agoes
23 jan 2023 Compra 1250 8,0100 Euronext Lisbon 13.406.454
23 jan 2023 Compra 274 8,0100 Euronext Lisbon 13.406.728
23jan 2023 Compra 3081 8,0100 Euronext Lisbon 13.409.809
23 jan 2023 Compra 1100 8,0100 Euronext Lisbon 13.410.909
23jan 2023 Compra 1000 8,0200 Euronext Lisbon 13.411.909
23 jan 2023 Compra 73 8,0200 Euronext Lisbon 13.411.982
23 jan 2023 Compra 10328 8,0200 Euronext Lisbon 13.422.310
23jan 2023 Compra 1000 8,0200 Euronext Lisbon 13.423.310
23 jan 2023 Compra 419 8,0200 Euronext Lisbon 13.423.729
23 jan 2023 Compra 538 7,9800 Euronext Lisbon 13.424.267
23jan 2023 Compra 538 7,9800 Euronext Lisbon 13.424.805
23 jan 2023 Compra 2519 7,9800 Euronext Lisbon 13.427.324
23jan 2023 Compra 5000 7,9800 Euronext Lisbon 13.432.324
23 jan 2023 Compra 3385 7,9800 Euronext Lisbon 13.435.709
23 jan 2023 Compra 69 7,9800 Euronext Lisbon 13.435.778
23jan 2023 Compra 1546 7,9800 Euronext Lisbon 13.437.324
23 jan 2023 Compra 28 8,0000 Euronext Lisbon 13.437.352
23 jan 2023 Compra 411 8,0000 Euronext Lisbon 13.437.763
23jan 2023 Compra 3500 8,0000 Euronext Lisbon 13.441.263
23 jan 2023 Compra 2 000 8,0000 Euronext Lisbon 13.443.263
23jan 2023 Compra 1000 8,0000 Euronext Lisbon 13.444.263
23 jan 2023 Compra 168 8,0000 Euronext Lisbon 13.444.431
23 jan 2023 Compra 36 8,0000 Euronext Lisbon 13.444.467
23jan 2023 Compra 850 8,0000 Euronext Lisbon 13.445.317
23 jan 2023 Compra 293 8,0200 Euronext Lisbon 13.445.610
23 jan 2023 Compra 299 8,0200 Euronext Lisbon 13.445.909
23jan 2023 Compra 1250 8,0200 Euronext Lisbon 13.447.159
23 jan 2023 Compra 1250 8,0200 Euronext Lisbon 13.448.409
23 jan 2023 Compra 500 8,0200 Euronext Lisbon 13.448.909
23 jan 2023 Compra 13 8,0200 Euronext Lisbon 13.448.922
23 jan 2023 Compra 1029 8,0200 Euronext Lisbon 13.449.951
23jan 2023 Compra 500 8,0300 Euronext Lisbon 13.450.451
23 jan 2023 Compra 1200 8,0300 Euronext Lisbon 13.451.651
23 jan 2023 Compra 10073 8,0300 Euronext Lisbon 13.461.724
23jan 2023 Compra 593 8,0300 Euronext Lisbon 13.462.317
23 jan 2023 Compra 281 8,0500 Euronext Lisbon 13.462.598
23 jan 2023 Compra 1270 8,0500 Euronext Lisbon 13.463.868
23 jan 2023 Compra 1250 8,0500 Euronext Lisbon 13.465.118
23 jan 2023 Compra 3000 8,0500 Euronext Lisbon 13.468.118
23jan 2023 Compra 275 8,0500 Euronext Lisbon 13.468.393
23 jan 2023 Compra 305 8,0500 Euronext Lisbon 13.468.698
23 jan 2023 Compra 2042 8,0600 Euronext Lisbon 13.470.740
23jan 2023 Compra 500 8,0600 Euronext Lisbon 13.471.240
23 jan 2023 Compra 2 000 8,0700 Euronext Lisbon 13.473.240
23jan 2023 Compra 500 8,0700 Euronext Lisbon 13.473.740
23 jan 2023 Compra 1500 8,0700 Euronext Lisbon 13.475.240
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Data Natureza Volume Preco (€) Local N.° agoes
23 jan 2023 Compra 40 8,0700 Euronext Lisbon 13.475.280
23 jan 2023 Compra 500 8,0700 Euronext Lisbon 13.475.780
23jan 2023 Compra 301 8,0700 Euronext Lisbon 13.476.081
23 jan 2023 Compra 329 8,0700 Euronext Lisbon 13.476.410
23jan 2023 Compra 2000 8,0700 Euronext Lisbon 13.478.410
23 jan 2023 Compra 2627 8,0700 Euronext Lisbon 13.481.037
23 jan 2023 Compra 6 064 8,0700 Euronext Lisbon 13.487.101
23jan 2023 Compra 400 8,0800 Euronext Lisbon 13.487.501
23 jan 2023 Compra 800 8,0800 Euronext Lisbon 13.488.301
23 jan 2023 Compra 1058 8,0800 Euronext Lisbon 13.489.359
23jan 2023 Compra 11 000 8,0800 Euronext Lisbon 13.500.359
23 jan 2023 Compra 750 8,0800 Euronext Lisbon 13.501.109
23 jan 2023 Compra 1208 8,0800 Euronext Lisbon 13.502.317
23 jan 2023 Compra 274 8,0500 Euronext Lisbon 13.502.591
23 jan 2023 Compra 275 8,0500 Euronext Lisbon 13.502.866
23jan 2023 Compra 990 8,0600 Euronext Lisbon 13.503.856
23 jan 2023 Compra 500 8,0600 Euronext Lisbon 13.504.356
23 jan 2023 Compra 500 8,0700 Euronext Lisbon 13.504.856
23jan 2023 Compra 1250 8,0700 Euronext Lisbon 13.506.106
23 jan 2023 Compra 5000 8,0700 Euronext Lisbon 13.511.106
23jan 2023 Compra 11211 8,0700 Euronext Lisbon 13.522.317
24 jan 2023 Compra 1500 7,9200 Euronext Lisbon 13.523.817
24 jan 2023 Compra 64 7,9200 Euronext Lisbon 13.523.881
24 jan 2023 Compra 1436 7,9200 Euronext Lisbon 13.525.317
24 jan 2023 Compra 158 7,9200 Euronext Lisbon 13.525.475
24 jan 2023 Compra 1500 7,9200 Euronext Lisbon 13.526.975
24 jan 2023 Compra 342 7,9200 Euronext Lisbon 13.527.317
24 jan 2023 Compra 887 7,9100 Euronext Lisbon 13.528.204
24 jan 2023 Compra 363 7,9100 Euronext Lisbon 13.528.567
24 jan 2023 Compra 190 7,9100 Euronext Lisbon 13.528.757
24 jan 2023 Compra 218 7,9100 Euronext Lisbon 13.528.975
24 jan 2023 Compra 535 7,9100 Euronext Lisbon 13.529.510
24 jan 2023 Compra 307 7,9100 Euronext Lisbon 13.529.817
24 jan 2023 Compra 132 7,9100 Euronext Lisbon 13.529.949
24 jan 2023 Compra 1250 7,9100 Euronext Lisbon 13.531.199
24 jan 2023 Compra 1118 7,9100 Euronext Lisbon 13.532.317
24 jan 2023 Compra 2026 7,9300 Euronext Lisbon 13.534.343
24 jan 2023 Compra 232 7,9300 Euronext Lisbon 13.534.575
24 jan 2023 Compra 1250 7,9300 Euronext Lisbon 13.535.825
24 jan 2023 Compra 581 7,9300 Euronext Lisbon 13.536.406
24 jan 2023 Compra 911 7,9300 Euronext Lisbon 13.537.317
24 jan 2023 Compra 488 7,9000 Euronext Lisbon 13.537.805
24 jan 2023 Compra 1012 7,9000 Euronext Lisbon 13.538.817
24 jan 2023 Compra 1500 7,9000 Euronext Lisbon 13.540.317
24 jan 2023 Compra 500 7,9000 Euronext Lisbon 13.540.817
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Data Natureza Volume Preco (€) Local N.° agoes
24 jan 2023 Compra 1000 7,9000 Euronext Lisbon 13.541.817
24 jan 2023 Compra 500 7,9000 Euronext Lisbon 13.542.317
24 jan 2023 Compra 1002 7,8900 Euronext Lisbon 13.543.319
24 jan 2023 Compra 1149 7,8900 Euronext Lisbon 13.544.468
24 jan 2023 Compra 574 7,8900 Euronext Lisbon 13.545.042
24 jan 2023 Compra 1500 7,8900 Euronext Lisbon 13.546.542
24 jan 2023 Compra 775 7,8900 Euronext Lisbon 13.547.317
24 jan 2023 Compra 286 7,9000 Euronext Lisbon 13.547.603
24 jan 2023 Compra 500 7,9100 Euronext Lisbon 13.548.103
24 jan 2023 Compra 1230 7,9100 Euronext Lisbon 13.549.333
24 jan 2023 Compra 940 7,9100 Euronext Lisbon 13.550.273
24 jan 2023 Compra 232 7,9100 Euronext Lisbon 13.550.505
24 jan 2023 Compra 1114 7,9200 Euronext Lisbon 13.551.619
24 jan 2023 Compra 500 7,9200 Euronext Lisbon 13.552.119
24 jan 2023 Compra 1484 7,9200 Euronext Lisbon 13.553.603
24 jan 2023 Compra 10 7,9100 Euronext Lisbon 13.553.613
24 jan 2023 Compra 123 7,9100 Euronext Lisbon 13.553.736
24 jan 2023 Compra 885 7,9100 Euronext Lisbon 13.554.621
24 jan 2023 Compra 813 7,9200 Euronext Lisbon 13.555.434
24 jan 2023 Compra 581 7,9200 Euronext Lisbon 13.556.015
24 jan 2023 Compra 500 7,9200 Euronext Lisbon 13.556.515
24 jan 2023 Compra 1088 7,9200 Euronext Lisbon 13.557.603
24 jan 2023 Compra 537 7,9200 Euronext Lisbon 13.558.140
24 jan 2023 Compra 584 7,9200 Euronext Lisbon 13.558.724
24 jan 2023 Compra 500 7,9200 Euronext Lisbon 13.559.224
24 jan 2023 Compra 1078 7,9200 Euronext Lisbon 13.560.302
24 jan 2023 Compra 122 7,9200 Euronext Lisbon 13.560.424
24 jan 2023 Compra 1078 7,9200 Euronext Lisbon 13.561.502
24 jan 2023 Compra 500 7,9200 Euronext Lisbon 13.562.002
24 jan 2023 Compra 171 7,9200 Euronext Lisbon 13.562.173
24 jan 2023 Compra 430 7,9200 Euronext Lisbon 13.562.603
24 jan 2023 Compra 36 7,9000 Euronext Lisbon 13.562.639
24 jan 2023 Compra 1178 7,9000 Euronext Lisbon 13.563.817
24 jan 2023 Compra 1500 7,9000 Euronext Lisbon 13.565.317
24 jan 2023 Compra 2 000 7,9000 Euronext Lisbon 13.567.317
24 jan 2023 Compra 279 7,9100 Euronext Lisbon 13.567.596
24 jan 2023 Compra 1250 7,9100 Euronext Lisbon 13.568.846
24 jan 2023 Compra 388 7,9100 Euronext Lisbon 13.569.234
24 jan 2023 Compra 292 7,9100 Euronext Lisbon 13.569.526
24 jan 2023 Compra 2 7,9200 Euronext Lisbon 13.569.528
24 jan 2023 Compra 291 7,9200 Euronext Lisbon 13.569.819
24 jan 2023 Compra 331 7,9200 Euronext Lisbon 13.570.150
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24 jan 2023 Compra 376 7,9200 Euronext Lisbon 13.570.526
24 jan 2023 Compra 96 7,9200 Euronext Lisbon 13.570.622
24 jan 2023 Compra 1904 7,9200 Euronext Lisbon 13.572.526
24 jan 2023 Compra 250 7,9100 Euronext Lisbon 13.572.776
24 jan 2023 Compra 716 7,9100 Euronext Lisbon 13.573.492
24 jan 2023 Compra 148 7,9100 Euronext Lisbon 13.573.640
24 jan 2023 Compra 542 7,9100 Euronext Lisbon 13.574.182
24 jan 2023 Compra 490 7,9100 Euronext Lisbon 13.574.672
24 jan 2023 Compra 44 7,9100 Euronext Lisbon 13.574.716
24 jan 2023 Compra 542 7,9100 Euronext Lisbon 13.575.258
24 jan 2023 Compra 59 7,9100 Euronext Lisbon 13.575.317
24 jan 2023 Compra 583 7,9100 Euronext Lisbon 13.575.900
24 jan 2023 Compra 926 7,9100 Euronext Lisbon 13.576.826
24 jan 2023 Compra 491 7,9100 Euronext Lisbon 13.577.317
24 jan 2023 Compra 1163 7,9900 Euronext Lisbon 13.578.480
24 jan 2023 Compra 3837 7,9900 Euronext Lisbon 13.582.317
24 jan 2023 Compra 515 8,0400 Euronext Lisbon 13.582.832
24 jan 2023 Compra 280 8,0400 Euronext Lisbon 13.583.112
24 jan 2023 Compra 322 8,0400 Euronext Lisbon 13.583.434
24 jan 2023 Compra 378 8,0400 Euronext Lisbon 13.583.812
24 jan 2023 Compra 1237 8,0400 Euronext Lisbon 13.585.049
24 jan 2023 Compra 1200 8,0500 Euronext Lisbon 13.586.249
24 jan 2023 Compra 1250 8,0500 Euronext Lisbon 13.587.499
24 jan 2023 Compra 1200 8,0600 Euronext Lisbon 13.588.699
24 jan 2023 Compra 2619 8,0600 Euronext Lisbon 13.591.318
24 jan 2023 Compra 999 8,0600 Euronext Lisbon 13.592.317
24 jan 2023 Compra 2 000 8,0900 Euronext Lisbon 13.594.317
24 jan 2023 Compra 1250 8,0900 Euronext Lisbon 13.595.567
24 jan 2023 Compra 1000 8,0900 Euronext Lisbon 13.596.567
24 jan 2023 Compra 40 8,0900 Euronext Lisbon 13.596.607
24 jan 2023 Compra 1117 8,0900 Euronext Lisbon 13.597.724
24 jan 2023 Compra 500 8,0900 Euronext Lisbon 13.598.224
24 jan 2023 Compra 93 8,0900 Euronext Lisbon 13.598.317
24 jan 2023 Compra 1413 8,1500 Euronext Lisbon 13.599.730
24 jan 2023 Compra 1094 8,1500 Euronext Lisbon 13.600.824
24 jan 2023 Compra 500 8,1600 Euronext Lisbon 13.601.324
24 jan 2023 Compra 1275 8,1600 Euronext Lisbon 13.602.599
24 jan 2023 Compra 372 8,1600 Euronext Lisbon 13.602.971
24 jan 2023 Compra 1250 8,1600 Euronext Lisbon 13.604.221
24 jan 2023 Compra 1114 8,1600 Euronext Lisbon 13.605.335
24 jan 2023 Compra 496 8,1600 Euronext Lisbon 13.605.831
24 jan 2023 Compra 500 8,1600 Euronext Lisbon 13.606.331
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24 jan 2023 Compra 945 8,1600 Euronext Lisbon 13.607.276
24 jan 2023 Compra 695 8,1600 Euronext Lisbon 13.607.971
24 jan 2023 Compra 43 8,1600 Euronext Lisbon 13.608.014
24 jan 2023 Compra 2500 8,1700 Euronext Lisbon 13.610.514
24 jan 2023 Compra 1605 8,1700 Euronext Lisbon 13.612.119
24 jan 2023 Compra 852 8,1700 Euronext Lisbon 13.612.971
24 jan 2023 Compra 1000 8,1700 Euronext Lisbon 13.613.971
24 jan 2023 Compra 500 8,1700 Euronext Lisbon 13.614.471
24 jan 2023 Compra 1318 8,1700 Euronext Lisbon 13.615.789
24 jan 2023 Compra 373 8,1700 Euronext Lisbon 13.616.162
24 jan 2023 Compra 130 8,1700 Euronext Lisbon 13.616.292
24 jan 2023 Compra 1104 8,1700 Euronext Lisbon 13.617.396
24 jan 2023 Compra 528 8,1700 Euronext Lisbon 13.617.924
24 jan 2023 Compra 393 8,1700 Euronext Lisbon 13.618.317
24 jan 2023 Compra 1252 8,1600 Euronext Lisbon 13.619.569
24 jan 2023 Compra 601 8,1600 Euronext Lisbon 13.620.170
24 jan 2023 Compra 750 8,1600 Euronext Lisbon 13.620.920
24 jan 2023 Compra 397 8,1600 Euronext Lisbon 13.621.317
24 jan 2023 Compra 1302 8,1600 Euronext Lisbon 13.622.619
24 jan 2023 Compra 54 8,1600 Euronext Lisbon 13.622.673
24 jan 2023 Compra 1860 8,1600 Euronext Lisbon 13.624.533
24 jan 2023 Compra 1123 8,1600 Euronext Lisbon 13.625.656
24 jan 2023 Compra 661 8,1600 Euronext Lisbon 13.626.317
24 jan 2023 Compra 500 8,1600 Euronext Lisbon 13.626.817
24 jan 2023 Compra 500 8,1600 Euronext Lisbon 13.627.317
24 jan 2023 Compra 500 8,1600 Euronext Lisbon 13.627.817
24 jan 2023 Compra 1095 8,1600 Euronext Lisbon 13.628.912
24 jan 2023 Compra 405 8,1600 Euronext Lisbon 13.629.317
24 jan 2023 Compra 20 000 8,1800 Euronext Lisbon 13.649.317
24 jan 2023 Compra 1141 8,1700 Euronext Lisbon 13.650.458
24 jan 2023 Compra 500 8,1700 Euronext Lisbon 13.650.958
24 jan 2023 Compra 359 8,1700 Euronext Lisbon 13.651.317
24 jan 2023 Compra 1641 8,1700 Euronext Lisbon 13.652.958
24 jan 2023 Compra 359 8,1700 Euronext Lisbon 13.653.317
24 jan 2023 Compra 1288 8,1800 Euronext Lisbon 13.654.605
24 jan 2023 Compra 712 8,1800 Euronext Lisbon 13.655.317
24 jan 2023 Compra 715 8,1500 Euronext Lisbon 13.656.032
24 jan 2023 Compra 407 8,1500 Euronext Lisbon 13.656.439
24 jan 2023 Compra 815 8,1500 Euronext Lisbon 13.657.254
24 jan 2023 Compra 563 8,1500 Euronext Lisbon 13.657.817
24 jan 2023 Compra 244 8,1500 Euronext Lisbon 13.658.061
24 jan 2023 Compra 1181 8,1800 Euronext Lisbon 13.659.242
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24 jan 2023 Compra 1500 8,1800 Euronext Lisbon 13.660.742
24 jan 2023 Compra 1500 8,1800 Euronext Lisbon 13.662.242
24 jan 2023 Compra 654 8,1800 Euronext Lisbon 13.662.896
24 jan 2023 Compra 165 8,1800 Euronext Lisbon 13.663.061
24 jan 2023 Compra 629 8,2000 Euronext Lisbon 13.663.690
24 jan 2023 Compra 1896 8,2000 Euronext Lisbon 13.665.586
24 jan 2023 Compra 3770 8,2000 Euronext Lisbon 13.669.356
24 jan 2023 Compra 1000 8,2000 Euronext Lisbon 13.670.356
24 jan 2023 Compra 190 8,2000 Euronext Lisbon 13.670.546
24 jan 2023 Compra 660 8,2000 Euronext Lisbon 13.671.206
24 jan 2023 Compra 1855 8,2000 Euronext Lisbon 13.673.061
24 jan 2023 Compra 1119 8,2000 Euronext Lisbon 13.674.180
24 jan 2023 Compra 500 8,2000 Euronext Lisbon 13.674.680
24 jan 2023 Compra 392 8,2000 Euronext Lisbon 13.675.072
24 jan 2023 Compra 1500 8,2000 Euronext Lisbon 13.676.572
24 jan 2023 Compra 1489 8,2000 Euronext Lisbon 13.678.061
24 jan 2023 Compra 1158 8,2000 Euronext Lisbon 13.679.219
24 jan 2023 Compra 500 8,2000 Euronext Lisbon 13.679.719
24 jan 2023 Compra 1000 8,2000 Euronext Lisbon 13.680.719
24 jan 2023 Compra 126 8,2000 Euronext Lisbon 13.680.845
24 jan 2023 Compra 1842 8,2000 Euronext Lisbon 13.682.687
24 jan 2023 Compra 360 8,2000 Euronext Lisbon 13.683.047
24 jan 2023 Compra 2820 8,2100 Euronext Lisbon 13.685.867
24 jan 2023 Compra 381 8,2100 Euronext Lisbon 13.686.248
24 jan 2023 Compra 1300 8,2100 Euronext Lisbon 13.687.548
24 jan 2023 Compra 1296 8,2000 Euronext Lisbon 13.688.844
24 jan 2023 Compra 367 8,2000 Euronext Lisbon 13.689.211
24 jan 2023 Compra 525 8,2000 Euronext Lisbon 13.689.736
24 jan 2023 Compra 376 8,2100 Euronext Lisbon 13.690.112
24 jan 2023 Compra 1313 8,2100 Euronext Lisbon 13.691.425
24 jan 2023 Compra 1089 8,2100 Euronext Lisbon 13.692.514
24 jan 2023 Compra 978 8,2100 Euronext Lisbon 13.693.492
24 jan 2023 Compra 500 8,2100 Euronext Lisbon 13.693.992
24 jan 2023 Compra 1503 8,2100 Euronext Lisbon 13.695.495
24 jan 2023 Compra 200 8,2100 Euronext Lisbon 13.695.695
24 jan 2023 Compra 525 8,2100 Euronext Lisbon 13.696.220
25jan 2023 Compra 500 8,0700 Euronext Lisbon 13.696.720
25 jan 2023 Compra 1500 8,0700 Euronext Lisbon 13.698.220
25jan 2023 Compra 523 8,0800 Euronext Lisbon 13.698.743
25 jan 2023 Compra 524 8,0800 Euronext Lisbon 13.699.267
25 jan 2023 Compra 837 8,0800 Euronext Lisbon 13.700.104
25jan 2023 Compra 429 8,0800 Euronext Lisbon 13.700.533
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25 jan 2023 Compra 545 8,0800 Euronext Lisbon 13.701.078
25jan 2023 Compra 142 8,0800 Euronext Lisbon 13.701.220
25 jan 2023 Compra 2 000 8,0500 Euronext Lisbon 13.703.220
25jan 2023 Compra 1207 8,1100 Euronext Lisbon 13.704.427
25 jan 2023 Compra 399 8,1100 Euronext Lisbon 13.704.826
25 jan 2023 Compra 600 8,1100 Euronext Lisbon 13.705.426
25jan 2023 Compra 515 8,1100 Euronext Lisbon 13.705.941
25 jan 2023 Compra 2279 8,1200 Euronext Lisbon 13.708.220
25 jan 2023 Compra 1900 8,1500 Euronext Lisbon 13.710.120
25jan 2023 Compra 1100 8,1500 Euronext Lisbon 13.711.220
25 jan 2023 Compra 3000 8,0900 Euronext Lisbon 13.714.220
25jan 2023 Compra 960 8,0800 Euronext Lisbon 13.715.180
25 jan 2023 Compra 155 8,0800 Euronext Lisbon 13.715.335
25 jan 2023 Compra 148 8,0800 Euronext Lisbon 13.715.483
25jan 2023 Compra 839 8,0800 Euronext Lisbon 13.716.322
25 jan 2023 Compra 45 8,0800 Euronext Lisbon 13.716.367
25 jan 2023 Compra 1086 8,1300 Euronext Lisbon 13.717.453
25jan 2023 Compra 914 8,1300 Euronext Lisbon 13.718.367
25 jan 2023 Compra 500 8,1200 Euronext Lisbon 13.718.867
25jan 2023 Compra 150 8,1200 Euronext Lisbon 13.719.017
25jan 2023 Compra 150 8,1200 Euronext Lisbon 13.719.167
25 jan 2023 Compra 407 8,1200 Euronext Lisbon 13.719.574
25jan 2023 Compra 547 8,1200 Euronext Lisbon 13.720.121
25 jan 2023 Compra 123 8,1200 Euronext Lisbon 13.720.244
25 jan 2023 Compra 123 8,1200 Euronext Lisbon 13.720.367
25jan 2023 Compra 641 8,1300 Euronext Lisbon 13.721.008
25 jan 2023 Compra 500 8,1300 Euronext Lisbon 13.721.508
25jan 2023 Compra 1250 8,1300 Euronext Lisbon 13.722.758
25 jan 2023 Compra 423 8,1300 Euronext Lisbon 13.723.181
25 jan 2023 Compra 318 8,1300 Euronext Lisbon 13.723.499
25jan 2023 Compra 250 8,1400 Euronext Lisbon 13.723.749
25 jan 2023 Compra 1000 8,1400 Euronext Lisbon 13.724.749
25jan 2023 Compra 353 8,1400 Euronext Lisbon 13.725.102
25jan 2023 Compra 13000 8,1400 Euronext Lisbon 13.738.102
25 jan 2023 Compra 265 8,1400 Euronext Lisbon 13.738.367
25jan 2023 Compra 2000 8,1500 Euronext Lisbon 13.740.367
25jan 2023 Compra 1225 8,1500 Euronext Lisbon 13.741.592
25 jan 2023 Compra 775 8,1500 Euronext Lisbon 13.742.367
25jan 2023 Compra 1000 8,1500 Euronext Lisbon 13.743.367
25 jan 2023 Compra 500 8,1500 Euronext Lisbon 13.743.867
25 jan 2023 Compra 535 8,1500 Euronext Lisbon 13.744.402
25jan 2023 Compra 608 8,1500 Euronext Lisbon 13.745.010
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25 jan 2023 Compra 357 8,1500 Euronext Lisbon 13.745.367
25jan 2023 Compra 300 8,1500 Euronext Lisbon 13.745.667
25 jan 2023 Compra 129 8,1500 Euronext Lisbon 13.745.796
25jan 2023 Compra 32 8,1500 Euronext Lisbon 13.745.828
25 jan 2023 Compra 518 8,1500 Euronext Lisbon 13.746.346
25 jan 2023 Compra 1021 8,1500 Euronext Lisbon 13.747.367
25jan 2023 Compra 1000 8,1500 Euronext Lisbon 13.748.367
25 jan 2023 Compra 2 000 8,1400 Euronext Lisbon 13.750.367
25 jan 2023 Compra 723 8,1400 Euronext Lisbon 13.751.090
25jan 2023 Compra 1277 8,1400 Euronext Lisbon 13.752.367
25 jan 2023 Compra 350 8,1400 Euronext Lisbon 13.752.717
25jan 2023 Compra 650 8,1400 Euronext Lisbon 13.753.367
25jan 2023 Compra 333 8,1400 Euronext Lisbon 13.753.700
25 jan 2023 Compra 826 8,1400 Euronext Lisbon 13.754.526
25jan 2023 Compra 640 8,1400 Euronext Lisbon 13.755.166
25 jan 2023 Compra 201 8,1400 Euronext Lisbon 13.755.367
25 jan 2023 Compra 2 000 8,1400 Euronext Lisbon 13.757.367
25jan 2023 Compra 604 8,1400 Euronext Lisbon 13.757.971
25 jan 2023 Compra 396 8,1400 Euronext Lisbon 13.758.367
25jan 2023 Compra 2000 8,1300 Euronext Lisbon 13.760.367
25jan 2023 Compra 1662 8,1300 Euronext Lisbon 13.762.029
25 jan 2023 Compra 338 8,1300 Euronext Lisbon 13.762.367
25jan 2023 Compra 214 8,1300 Euronext Lisbon 13.762.581
25 jan 2023 Compra 786 8,1300 Euronext Lisbon 13.763.367
25 jan 2023 Compra 1250 8,1700 Euronext Lisbon 13.764.617
25jan 2023 Compra 500 8,1700 Euronext Lisbon 13.765.117
25 jan 2023 Compra 750 8,1700 Euronext Lisbon 13.765.867
25jan 2023 Compra 324 8,1700 Euronext Lisbon 13.766.191
25jan 2023 Compra 500 8,1700 Euronext Lisbon 13.766.691
25 jan 2023 Compra 1176 8,1700 Euronext Lisbon 13.767.867
25jan 2023 Compra 2000 8,1500 Euronext Lisbon 13.769.867
25 jan 2023 Compra 2 000 8,1500 Euronext Lisbon 13.771.867
25 jan 2023 Compra 1249 8,1500 Euronext Lisbon 13.773.116
25jan 2023 Compra 751 8,1500 Euronext Lisbon 13.773.867
25 jan 2023 Compra 1000 8,1500 Euronext Lisbon 13.774.867
25jan 2023 Compra 2000 8,1300 Euronext Lisbon 13.776.867
25jan 2023 Compra 3000 8,1300 Euronext Lisbon 13.779.867
25 jan 2023 Compra 2 000 8,1200 Euronext Lisbon 13.781.867
25jan 2023 Compra 3000 8,1200 Euronext Lisbon 13.784.867
25 jan 2023 Compra 950 8,1200 Euronext Lisbon 13.785.817
25 jan 2023 Compra 1000 8,1200 Euronext Lisbon 13.786.817
25jan 2023 Compra 50 8,1200 Euronext Lisbon 13.786.867
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25 jan 2023 Compra 1000 8,1200 Euronext Lisbon 13.787.867
25jan 2023 Compra 2000 8,1200 Euronext Lisbon 13.789.867
25 jan 2023 Compra 1152 8,1200 Euronext Lisbon 13.791.019
25jan 2023 Compra 160 8,1200 Euronext Lisbon 13.791.179
25jan 2023 Compra 153 8,1200 Euronext Lisbon 13.791.332
25 jan 2023 Compra 318 8,1200 Euronext Lisbon 13.791.650
25jan 2023 Compra 217 8,1200 Euronext Lisbon 13.791.867
25 jan 2023 Compra 1931 8,1200 Euronext Lisbon 13.793.798
25 jan 2023 Compra 69 8,1200 Euronext Lisbon 13.793.867
25jan 2023 Compra 1113 8,1200 Euronext Lisbon 13.794.980
25 jan 2023 Compra 887 8,1200 Euronext Lisbon 13.795.867
25jan 2023 Compra 1000 8,1200 Euronext Lisbon 13.796.867
25jan 2023 Compra 1336 8,1100 Euronext Lisbon 13.798.203
25 jan 2023 Compra 664 8,1100 Euronext Lisbon 13.798.867
25jan 2023 Compra 1336 8,1100 Euronext Lisbon 13.800.203
25 jan 2023 Compra 500 8,1100 Euronext Lisbon 13.800.703
25 jan 2023 Compra 1164 8,1100 Euronext Lisbon 13.801.867
25jan 2023 Compra 656 8,0900 Euronext Lisbon 13.802.523
25 jan 2023 Compra 1094 8,0900 Euronext Lisbon 13.803.617
25jan 2023 Compra 505 8,0900 Euronext Lisbon 13.804.122
25jan 2023 Compra 1245 8,0900 Euronext Lisbon 13.805.367
25 jan 2023 Compra 443 8,0900 Euronext Lisbon 13.805.810
25jan 2023 Compra 54 8,0900 Euronext Lisbon 13.805.864
25 jan 2023 Compra 875 8,0900 Euronext Lisbon 13.806.739
25 jan 2023 Compra 128 8,0900 Euronext Lisbon 13.806.867
25jan 2023 Compra 3000 8,0700 Euronext Lisbon 13.809.867
25 jan 2023 Compra 724 8,0600 Euronext Lisbon 13.810.591
25jan 2023 Compra 476 8,0600 Euronext Lisbon 13.811.067
25jan 2023 Compra 1200 8,0600 Euronext Lisbon 13.812.267
25 jan 2023 Compra 313 8,0600 Euronext Lisbon 13.812.580
25jan 2023 Compra 302 8,0100 Euronext Lisbon 13.812.882
25 jan 2023 Compra 691 8,0100 Euronext Lisbon 13.813.573
25 jan 2023 Compra 1007 8,0100 Euronext Lisbon 13.814.580
25jan 2023 Compra 500 8,0200 Euronext Lisbon 13.815.080
25 jan 2023 Compra 3023 8,0200 Euronext Lisbon 13.818.103
25jan 2023 Compra 395 8,0200 Euronext Lisbon 13.818.498
25 jan 2023 Compra 735 8,0200 Euronext Lisbon 13.819.233
25jan 2023 Compra 489 8,0200 Euronext Lisbon 13.819.722
25jan 2023 Compra 392 8,0200 Euronext Lisbon 13.820.114
25 jan 2023 Compra 500 8,0200 Euronext Lisbon 13.820.614
25 jan 2023 Compra 2702 8,0200 Euronext Lisbon 13.823.316
25jan 2023 Compra 3023 8,0300 Euronext Lisbon 13.826.339
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25 jan 2023 Compra 1169 8,0300 Euronext Lisbon 13.827.508
25jan 2023 Compra 808 8,0300 Euronext Lisbon 13.828.316
25 jan 2023 Compra 507 8,0000 Euronext Lisbon 13.828.823
25jan 2023 Compra 385 8,0000 Euronext Lisbon 13.829.208
25jan 2023 Compra 3029 8,0200 Euronext Lisbon 13.832.237
25 jan 2023 Compra 157 8,0200 Euronext Lisbon 13.832.394
25jan 2023 Compra 402 8,0200 Euronext Lisbon 13.832.796
25 jan 2023 Compra 1412 8,0200 Euronext Lisbon 13.834.208
25 jan 2023 Compra 536 8,0200 Euronext Lisbon 13.834.744
25jan 2023 Compra 680 8,0200 Euronext Lisbon 13.835.424
25 jan 2023 Compra 218 8,0200 Euronext Lisbon 13.835.642
25jan 2023 Compra 566 8,0200 Euronext Lisbon 13.836.208
25 jan 2023 Compra 160 8,0200 Euronext Lisbon 13.836.368
25 jan 2023 Compra 412 8,0200 Euronext Lisbon 13.836.780
25jan 2023 Compra 1428 8,0200 Euronext Lisbon 13.838.208
25 jan 2023 Compra 608 8,0000 Euronext Lisbon 13.838.816
25 jan 2023 Compra 1500 8,0000 Euronext Lisbon 13.840.316
25jan 2023 Compra 85 8,0000 Euronext Lisbon 13.840.401
25 jan 2023 Compra 1415 8,0000 Euronext Lisbon 13.841.816
25jan 2023 Compra 1500 8,0000 Euronext Lisbon 13.843.316
25jan 2023 Compra 2000 8,0000 Euronext Lisbon 13.845.316
25 jan 2023 Compra 2 000 8,0000 Euronext Lisbon 13.847.316
25jan 2023 Compra 398 7,9800 Euronext Lisbon 13.847.714
25 jan 2023 Compra 439 7,9800 Euronext Lisbon 13.848.153
25 jan 2023 Compra 1163 7,9800 Euronext Lisbon 13.849.316
25jan 2023 Compra 2000 7,9700 Euronext Lisbon 13.851.316
25 jan 2023 Compra 1500 7,9500 Euronext Lisbon 13.852.816
25jan 2023 Compra 523 7,9500 Euronext Lisbon 13.853.339
25jan 2023 Compra 977 7,9500 Euronext Lisbon 13.854.316
25 jan 2023 Compra 2 000 7,9500 Euronext Lisbon 13.856.316
25jan 2023 Compra 424 7,9500 Euronext Lisbon 13.856.740
25 jan 2023 Compra 1 7,9500 Euronext Lisbon 13.856.741
25 jan 2023 Compra 361 7,9500 Euronext Lisbon 13.857.102
25jan 2023 Compra 2434 7,9500 Euronext Lisbon 13.859.536
25 jan 2023 Compra 542 7,9500 Euronext Lisbon 13.860.078
25jan 2023 Compra 282 7,9700 Euronext Lisbon 13.860.360
25 jan 2023 Compra 529 7,9700 Euronext Lisbon 13.860.889
25 jan 2023 Compra 417 7,9700 Euronext Lisbon 13.861.306
25jan 2023 Compra 3772 7,9700 Euronext Lisbon 13.865.078
25 jan 2023 Compra 6 7,9700 Euronext Lisbon 13.865.084
25 jan 2023 Compra 1 7,9700 Euronext Lisbon 13.865.085
25jan 2023 Compra 404 7,9700 Euronext Lisbon 13.865.489
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25 jan 2023 Compra 402 7,9700 Euronext Lisbon 13.865.891
25jan 2023 Compra 425 7,9700 Euronext Lisbon 13.866.316
25 jan 2023 Compra 41 7,9700 Euronext Lisbon 13.866.357
25jan 2023 Compra 1007 7,9700 Euronext Lisbon 13.867.364
25jan 2023 Compra 3952 7,9700 Euronext Lisbon 13.871.316
25 jan 2023 Compra 957 7,9700 Euronext Lisbon 13.872.273
25jan 2023 Compra 3043 7,9700 Euronext Lisbon 13.875.316
25 jan 2023 Compra 2 000 7,9600 Euronext Lisbon 13.877.316
25 jan 2023 Compra 2 000 7,9600 Euronext Lisbon 13.879.316
25jan 2023 Compra 1000 7,9600 Euronext Lisbon 13.880.316
25 jan 2023 Compra 432 7,9500 Euronext Lisbon 13.880.748
25jan 2023 Compra 162 7,9500 Euronext Lisbon 13.880.910
25 jan 2023 Compra 47 7,9500 Euronext Lisbon 13.880.957
25 jan 2023 Compra 575 7,9500 Euronext Lisbon 13.881.532
25jan 2023 Compra 284 7,9500 Euronext Lisbon 13.881.816
25 jan 2023 Compra 350 7,9700 Euronext Lisbon 13.882.166
25 jan 2023 Compra 403 7,9700 Euronext Lisbon 13.882.569
25jan 2023 Compra 435 7,9700 Euronext Lisbon 13.883.004
25 jan 2023 Compra 2812 7,9700 Euronext Lisbon 13.885.816
25jan 2023 Compra 1091 7,9500 Euronext Lisbon 13.886.907
25 jan 2023 Compra 409 7,9500 Euronext Lisbon 13.887.316
25 jan 2023 Compra 1500 7,9500 Euronext Lisbon 13.888.816
25jan 2023 Compra 500 7,9500 Euronext Lisbon 13.889.316
25 jan 2023 Compra 1114 7,9500 Euronext Lisbon 13.890.430
25 jan 2023 Compra 286 7,9500 Euronext Lisbon 13.890.716
25jan 2023 Compra 600 7,9500 Euronext Lisbon 13.891.316
25 jan 2023 Compra 295 7,9400 Euronext Lisbon 13.891.611
25jan 2023 Compra 200 7,9400 Euronext Lisbon 13.891.811
25jan 2023 Compra 363 7,9600 Euronext Lisbon 13.892.174
25jan 2023 Compra 1250 7,9600 Euronext Lisbon 13.893.424
25jan 2023 Compra 501 7,9600 Euronext Lisbon 13.893.925
25 jan 2023 Compra 1886 7,9600 Euronext Lisbon 13.895.811
25 jan 2023 Compra 36 7,9800 Euronext Lisbon 13.895.847
25jan 2023 Compra 1052 7,9800 Euronext Lisbon 13.896.899
25 jan 2023 Compra 681 7,9800 Euronext Lisbon 13.897.580
25jan 2023 Compra 2231 7,9800 Euronext Lisbon 13.899.811
25jan 2023 Compra 1050 7,9700 Euronext Lisbon 13.900.861
25jan 2023 Compra 416 7,9700 Euronext Lisbon 13.901.277
25jan 2023 Compra 534 7,9700 Euronext Lisbon 13.901.811
25 jan 2023 Compra 3000 7,9700 Euronext Lisbon 13.904.811
25 jan 2023 Compra 500 7,9700 Euronext Lisbon 13.905.311
25jan 2023 Compra 286 7,9700 Euronext Lisbon 13.905.597
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25jan 2023 Compra 627 7,9700 Euronext Lisbon 13.906.224
25jan 2023 Compra 274 7,9700 Euronext Lisbon 13.906.498
25 jan 2023 Compra 1313 7,9700 Euronext Lisbon 13.907.811
25jan 2023 Compra 1101 7,9800 Euronext Lisbon 13.908.912
25jan 2023 Compra 500 7,9800 Euronext Lisbon 13.909.412
25 jan 2023 Compra 143 7,9800 Euronext Lisbon 13.909.555
25jan 2023 Compra 236 7,9800 Euronext Lisbon 13.909.791
25 jan 2023 Compra 792 7,9800 Euronext Lisbon 13.910.583
25 jan 2023 Compra 1505 7,9800 Euronext Lisbon 13.912.088
25jan 2023 Compra 228 7,9800 Euronext Lisbon 13.912.316
25 jan 2023 Compra 2 000 7,9600 Euronext Lisbon 13.914.316
25jan 2023 Compra 2000 7,9600 Euronext Lisbon 13.916.316
25jan 2023 Compra 904 7,9600 Euronext Lisbon 13.917.220
24 mai 2023 Div. Espécie 2973973 6,5150 Euronext Lisbon 16.891.193
27 jun 2023 Venda 500 6,235 Euronext Lisbon 16.890.693
27 jun 2023 Venda 257 6,235 Euronext Lisbon 16.890.436
27 jun 2023 Venda 240 6,235 Euronext Lisbon 16.890.196
27 jun 2023 Venda 1037 6,23 Euronext Lisbon 16.889.159
27 jun 2023 Venda 1209 6,23 Euronext Lisbon 16.887.950
27 jun 2023 Venda 1250 6,23 Euronext Lisbon 16.886.700
27 jun 2023 Venda 500 6,225 Euronext Lisbon 16.886.200
27 jun 2023 Venda 2287 6,225 Euronext Lisbon 16.883.913
27 jun 2023 Venda 2624 6,225 Euronext Lisbon 16.881.289
27 jun 2023 Venda 2622 6,22 Euronext Lisbon 16.878.667
27 jun 2023 Venda 12333 6,22 Euronext Lisbon 16.866.334
27 jun 2023 Venda 6322 6,22 Euronext Lisbon 16.860.012
27 jun 2023 Venda 996 6,265 Euronext Lisbon 16.859.016
27 jun 2023 Venda 500 6,255 Euronext Lisbon 16.858.516
27 jun 2023 Venda 486 6,255 Euronext Lisbon 16.858.030
27 jun 2023 Venda 225 6,255 Euronext Lisbon 16.857.805
27 jun 2023 Venda 1294 6,25 Euronext Lisbon 16.856.511
27 jun 2023 Venda 500 6,245 Euronext Lisbon 16.856.011
27 jun 2023 Venda 531 6,245 Euronext Lisbon 16.855.480
27 jun 2023 Venda 232 6,245 Euronext Lisbon 16.855.248
27 jun 2023 Venda 1178 6,245 Euronext Lisbon 16.854.070
27 jun 2023 Venda 1110 6,245 Euronext Lisbon 16.852.960
27 jun 2023 Venda 255 6,245 Euronext Lisbon 16.852.705
27 jun 2023 Venda 1136 6,24 Euronext Lisbon 16.851.569
27 jun 2023 Venda 2000 6,235 Euronext Lisbon 16.849.569
27 jun 2023 Venda 10553 6,235 Euronext Lisbon 16.839.016
27 jun 2023 Venda 500 6,23 Euronext Lisbon 16.838.516
27 jun 2023 Venda 4500 6,23 Euronext Lisbon 16.834.016
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27 jun 2023 Venda 240 6,235 Euronext Lisbon 16.833.776
27 jun 2023 Venda 240 6,235 Euronext Lisbon 16.833.536
27 jun 2023 Venda 1635 6,2 Euronext Lisbon 16.831.901
27 jun 2023 Venda 240 6,2 Euronext Lisbon 16.831.661
27 jun 2023 Venda 259 6,195 Euronext Lisbon 16.831.402
27 jun 2023 Venda 500 6,19 Euronext Lisbon 16.830.902
27 jun 2023 Venda 883 6,19 Euronext Lisbon 16.830.019
27 jun 2023 Venda 839 6,19 Euronext Lisbon 16.829.180
27 jun 2023 Venda 1164 6,19 Euronext Lisbon 16.828.016
27 jun 2023 Venda 2569 6,19 Euronext Lisbon 16.825.447
27 jun 2023 Venda 1250 6,185 Euronext Lisbon 16.824.197
27 jun 2023 Venda 11553 6,185 Euronext Lisbon 16.812.644
27 jun 2023 Venda 1250 6,185 Euronext Lisbon 16.811.394
27 jun 2023 Venda 700 6,225 Euronext Lisbon 16.810.694
27 jun 2023 Venda 500 6,225 Euronext Lisbon 16.810.194
27 jun 2023 Venda 700 6,225 Euronext Lisbon 16.809.494
27 jun 2023 Venda 510 6,225 Euronext Lisbon 16.808.984
27 jun 2023 Venda 381 6,225 Euronext Lisbon 16.808.603
27 jun 2023 Venda 319 6,225 Euronext Lisbon 16.808.284
27 jun 2023 Venda 283 6,225 Euronext Lisbon 16.808.001
27 jun 2023 Venda 700 6,225 Euronext Lisbon 16.807.301
27 jun 2023 Venda 510 6,225 Euronext Lisbon 16.806.791
27 jun 2023 Venda 700 6,225 Euronext Lisbon 16.806.091
27 jun 2023 Venda 240 6,225 Euronext Lisbon 16.805.851
27 jun 2023 Venda 460 6,225 Euronext Lisbon 16.805.391
27 jun 2023 Venda 3997 6,225 Euronext Lisbon 16.801.394
27 jun 2023 Venda 240 6,235 Euronext Lisbon 16.801.154
27 jun 2023 Venda 2 000 6,235 Euronext Lisbon 16.799.154
27 jun 2023 Venda 1099 6,235 Euronext Lisbon 16.798.055
27 jun 2023 Venda 240 6,24 Euronext Lisbon 16.797.815
27 jun 2023 Venda 500 6,22 Euronext Lisbon 16.797.315
27 jun 2023 Venda 240 6,22 Euronext Lisbon 16.797.075
27 jun 2023 Venda 500 6,22 Euronext Lisbon 16.796.575
27 jun 2023 Venda 500 6,23 Euronext Lisbon 16.796.075
27 jun 2023 Venda 4352 6,23 Euronext Lisbon 16.791.723
27 jun 2023 Venda 148 6,23 Euronext Lisbon 16.791.575
27 jun 2023 Venda 700 6,23 Euronext Lisbon 16.790.875
27 jun 2023 Venda 1213 6,23 Euronext Lisbon 16.789.662
27 jun 2023 Venda 700 6,23 Euronext Lisbon 16.788.962
27 jun 2023 Venda 256 6,23 Euronext Lisbon 16.788.706
27 jun 2023 Venda 700 6,23 Euronext Lisbon 16.788.006
27 jun 2023 Venda 257 6,23 Euronext Lisbon 16.787.749
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27 jun 2023 Venda 240 6,23 Euronext Lisbon 16.787.509
27 jun 2023 Venda 208 6,235 Euronext Lisbon 16.787.301
27 jun 2023 Venda 232 6,235 Euronext Lisbon 16.787.069
27 jun 2023 Venda 1000 6,235 Euronext Lisbon 16.786.069
27 jun 2023 Venda 1000 6,235 Euronext Lisbon 16.785.069
27 jun 2023 Venda 440 6,235 Euronext Lisbon 16.784.629
27 jun 2023 Venda 560 6,235 Euronext Lisbon 16.784.069
27 jun 2023 Venda 440 6,235 Euronext Lisbon 16.783.629
27 jun 2023 Venda 304 6,235 Euronext Lisbon 16.783.325
27 jun 2023 Venda 203 6,23 Euronext Lisbon 16.783.122
27 jun 2023 Venda 731 6,23 Euronext Lisbon 16.782.391
27 jun 2023 Venda 500 6,235 Euronext Lisbon 16.781.891
27 jun 2023 Venda 500 6,235 Euronext Lisbon 16.781.391
27jun 2023 Venda 727 6,235 Euronext Lisbon 16.780.664
27 jun 2023 Venda 273 6,235 Euronext Lisbon 16.780.391
27 jun 2023 Venda 519 6,235 Euronext Lisbon 16.779.872
27 jun 2023 Venda 110 6,235 Euronext Lisbon 16.779.762
27 jun 2023 Venda 792 6,235 Euronext Lisbon 16.778.970
27 jun 2023 Venda 93 6,235 Euronext Lisbon 16.778.877
27 jun 2023 Venda 5 6,235 Euronext Lisbon 16.778.872
27 jun 2023 Venda 268 6,235 Euronext Lisbon 16.778.604
27 jun 2023 Venda 792 6,235 Euronext Lisbon 16.777.812
27 jun 2023 Venda 5 6,235 Euronext Lisbon 16.777.807
27 jun 2023 Venda 203 6,235 Euronext Lisbon 16.777.604
27 jun 2023 Venda 237 6,235 Euronext Lisbon 16.777.367
27 jun 2023 Venda 792 6,235 Euronext Lisbon 16.776.575
27 jun 2023 Venda 510 6,24 Euronext Lisbon 16.776.065
27 jun 2023 Venda 750 6,24 Euronext Lisbon 16.775.315
27 jun 2023 Venda 750 6,24 Euronext Lisbon 16.774.565
27 jun 2023 Venda 1750 6,24 Euronext Lisbon 16.772.815
27 jun 2023 Venda 750 6,24 Euronext Lisbon 16.772.065
27 jun 2023 Venda 481 6,24 Euronext Lisbon 16.771.584
27 jun 2023 Venda 269 6,24 Euronext Lisbon 16.771.315
27 jun 2023 Venda 171 6,24 Euronext Lisbon 16.771.144
27 jun 2023 Venda 240 6,24 Euronext Lisbon 16.770.904
27 jun 2023 Venda 412 6,24 Euronext Lisbon 16.770.492
27 jun 2023 Venda 98 6,24 Euronext Lisbon 16.770.394
27 jun 2023 Venda 240 6,24 Euronext Lisbon 16.770.154
27 jun 2023 Venda 510 6,24 Euronext Lisbon 16.769.644
27 jun 2023 Venda 750 6,24 Euronext Lisbon 16.768.894
27 jun 2023 Venda 750 6,24 Euronext Lisbon 16.768.144
27 jun 2023 Venda 750 6,24 Euronext Lisbon 16.767.394
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27 jun 2023 Venda 579 6,24 Euronext Lisbon 16.766.815
27 jun 2023 Venda 500 6,245 Euronext Lisbon 16.766.315
27 jun 2023 Venda 350 6,245 Euronext Lisbon 16.765.965
27 jun 2023 Venda 150 6,245 Euronext Lisbon 16.765.815
27 jun 2023 Venda 50 6,245 Euronext Lisbon 16.765.765
27 jun 2023 Venda 1000 6,245 Euronext Lisbon 16.764.765
27 jun 2023 Venda 1000 6,245 Euronext Lisbon 16.763.765
27 jun 2023 Venda 2821 6,245 Euronext Lisbon 16.760.944
27 jun 2023 Venda 600 6,245 Euronext Lisbon 16.760.344
27 jun 2023 Venda 240 6,245 Euronext Lisbon 16.760.104
27 jun 2023 Venda 160 6,245 Euronext Lisbon 16.759.944
27 jun 2023 Venda 259 6,245 Euronext Lisbon 16.759.685
27 jun 2023 Venda 800 6,245 Euronext Lisbon 16.758.885
27 jun 2023 Venda 200 6,245 Euronext Lisbon 16.758.685
27 jun 2023 Venda 326 6,245 Euronext Lisbon 16.758.359
27 jun 2023 Venda 1000 6,245 Euronext Lisbon 16.757.359
27 jun 2023 Venda 5544 6,245 Euronext Lisbon 16.751.815
27 jun 2023 Venda 1000 6,25 Euronext Lisbon 16.750.815
27 jun 2023 Venda 1000 6,25 Euronext Lisbon 16.749.815
27 jun 2023 Venda 9 000 6,25 Euronext Lisbon 16.740.815
27 jun 2023 Venda 4000 6,25 Euronext Lisbon 16.736.815
27 jun 2023 Venda 4 6,265 Euronext Lisbon 16.736.811
27 jun 2023 Venda 500 6,25 Euronext Lisbon 16.736.311
27 jun 2023 Venda 410 6,25 Euronext Lisbon 16.735.901
27 jun 2023 Venda 500 6,245 Euronext Lisbon 16.735.401
27 jun 2023 Venda 2000 6,245 Euronext Lisbon 16.733.401
27 jun 2023 Venda 1471 6,24 Euronext Lisbon 16.731.930
27 jun 2023 Venda 1250 6,24 Euronext Lisbon 16.730.680
27 jun 2023 Venda 226 6,24 Euronext Lisbon 16.730.454
27 jun 2023 Venda 1143 6,24 Euronext Lisbon 16.729.311
27 jun 2023 Venda 500 6,25 Euronext Lisbon 16.728.811
27 jun 2023 Venda 400 6,25 Euronext Lisbon 16.728.411
27 jun 2023 Venda 400 6,25 Euronext Lisbon 16.728.011
27 jun 2023 Venda 400 6,25 Euronext Lisbon 16.727.611
27 jun 2023 Venda 100 6,25 Euronext Lisbon 16.727.511
27 jun 2023 Venda 900 6,25 Euronext Lisbon 16.726.611
27 jun 2023 Venda 800 6,25 Euronext Lisbon 16.725.811
27 jun 2023 Venda 900 6,25 Euronext Lisbon 16.724.911
27 jun 2023 Venda 900 6,25 Euronext Lisbon 16.724.011
27 jun 2023 Venda 900 6,25 Euronext Lisbon 16.723.111
27 jun 2023 Venda 642 6,25 Euronext Lisbon 16.722.469
27 jun 2023 Venda 258 6,25 Euronext Lisbon 16.722.211
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27 jun 2023 Venda 900 6,25 Euronext Lisbon 16.721.311
27 jun 2023 Venda 765 6,25 Euronext Lisbon 16.720.546
27 jun 2023 Venda 135 6,25 Euronext Lisbon 16.720.411
27 jun 2023 Venda 218 6,25 Euronext Lisbon 16.720.193
27 jun 2023 Venda 1500 6,245 Euronext Lisbon 16.718.693
27 jun 2023 Venda 194 6,24 Euronext Lisbon 16.718.499
27 jun 2023 Venda 1500 6,24 Euronext Lisbon 16.716.999
27 jun 2023 Venda 1250 6,24 Euronext Lisbon 16.715.749
27 jun 2023 Venda 402 6,24 Euronext Lisbon 16.715.347
27 jun 2023 Venda 88 6,24 Euronext Lisbon 16.715.259
27 jun 2023 Venda 66 6,24 Euronext Lisbon 16.715.193
27 jun 2023 Venda 534 6,245 Euronext Lisbon 16.714.659
27 jun 2023 Venda 88 6,245 Euronext Lisbon 16.714.571
27 jun 2023 Venda 278 6,245 Euronext Lisbon 16.714.293
27 jun 2023 Venda 30 6,245 Euronext Lisbon 16.714.263
27 jun 2023 Venda 900 6,245 Euronext Lisbon 16.713.363
27 jun 2023 Venda 7170 6,245 Euronext Lisbon 16.706.193
27 jun 2023 Venda 152 6,255 Euronext Lisbon 16.706.041
27 jun 2023 Venda 407 6,25 Euronext Lisbon 16.705.634
27 jun 2023 Venda 900 6,25 Euronext Lisbon 16.704.734
27 jun 2023 Venda 240 6,26 Euronext Lisbon 16.704.494
27 jun 2023 Venda 107 6,25 Euronext Lisbon 16.704.387
27 jun 2023 Venda 461 6,25 Euronext Lisbon 16.703.926
27 jun 2023 Venda 88 6,25 Euronext Lisbon 16.703.838
27 jun 2023 Venda 450 6,25 Euronext Lisbon 16.703.388
27 jun 2023 Venda 335 6,25 Euronext Lisbon 16.703.053
27 jun 2023 Venda 1000 6,25 Euronext Lisbon 16.702.053
27 jun 2023 Venda 500 6,25 Euronext Lisbon 16.701.553
27 jun 2023 Venda 500 6,25 Euronext Lisbon 16.701.053
27 jun 2023 Venda 252 6,25 Euronext Lisbon 16.700.801
27 jun 2023 Venda 659 6,245 Euronext Lisbon 16.700.142
27 jun 2023 Venda 340 6,245 Euronext Lisbon 16.699.802
27 jun 2023 Venda 84 6,245 Euronext Lisbon 16.699.718
27 jun 2023 Venda 848 6,245 Euronext Lisbon 16.698.870
27 jun 2023 Venda 848 6,245 Euronext Lisbon 16.698.022
27 jun 2023 Venda 152 6,245 Euronext Lisbon 16.697.870
27 jun 2023 Venda 189 6,245 Euronext Lisbon 16.697.681
27 jun 2023 Venda 720 6,235 Euronext Lisbon 16.696.961
27 jun 2023 Venda 257 6,235 Euronext Lisbon 16.696.704
27 jun 2023 Venda 501 6,235 Euronext Lisbon 16.696.203
27 jun 2023 Venda 760 6,235 Euronext Lisbon 16.695.443
27 jun 2023 Venda 760 6,235 Euronext Lisbon 16.694.683

24 7. RELATORIO DE GOVERNO



Relatério Anual Integrado 2023 =« . T et sreenvolt

Data Natureza Volume Preco (€) Local N.° agoes
27 jun 2023 Venda 15 6,23 Euronext Lisbon 16.694.668
27 jun 2023 Venda 240 6,23 Euronext Lisbon 16.694.428
27 jun 2023 Venda 113 6,23 Euronext Lisbon 16.694.315
27 jun 2023 Venda 583 6,23 Euronext Lisbon 16.693.732
27 jun 2023 Venda 81 6,23 Euronext Lisbon 16.693.651
27 jun 2023 Venda 336 6,23 Euronext Lisbon 16.693.315
27 jun 2023 Venda 284 6,23 Euronext Lisbon 16.693.031
27 jun 2023 Venda 76 6,23 Euronext Lisbon 16.692.955
27 jun 2023 Venda 414 6,23 Euronext Lisbon 16.692.541
27 jun 2023 Venda 240 6,23 Euronext Lisbon 16.692.301
27 jun 2023 Venda 260 6,23 Euronext Lisbon 16.692.041
27 jun 2023 Venda 848 6,23 Euronext Lisbon 16.691.193
27 jun 2023 Venda 100 000 6,15 Euronext Lisbon 16.591.193
29jun 2023 Venda 1500 6,15 Euronext Lisbon 16.589.693
29 jun 2023 Venda 175 6,155 Euronext Lisbon 16.589.518
29jun 2023 Venda 1825 6,155 Euronext Lisbon 16.587.693
29jun 2023 Venda 500 6,16 Euronext Lisbon 16.587.193
29 jun 2023 Venda 500 6,16 Euronext Lisbon 16.586.693
29jun 2023 Venda 500 6,16 Euronext Lisbon 16.586.193
29 jun 2023 Venda 500 6,16 Euronext Lisbon 16.585.693
29jun 2023 Venda 87 6,16 Euronext Lisbon 16.585.606
29jun 2023 Venda 18 852 6,15 Euronext Lisbon 16.566.754
29 jun 2023 Venda 15 6,15 Euronext Lisbon 16.566.739
29jun 2023 Venda 332 6,15 Euronext Lisbon 16.566.407
29 jun 2023 Venda 5000 6,15 Euronext Lisbon 16.561.407
29 jun 2023 Venda 801 6,15 Euronext Lisbon 16.560.606
29jun 2023 Venda 1500 6,15 Euronext Lisbon 16.559.106
29 jun 2023 Venda 293 6,155 Euronext Lisbon 16.558.813
29 jun 2023 Venda 1500 6,155 Euronext Lisbon 16.557.313
29jun 2023 Venda 1000 6,155 Euronext Lisbon 16.556.313
29 jun 2023 Venda 207 6,155 Euronext Lisbon 16.556.106
29jun 2023 Venda 1327 6,16 Euronext Lisbon 16.554.779
29jun 2023 Venda 86 6,16 Euronext Lisbon 16.554.693
29 jun 2023 Venda 1556 6,165 Euronext Lisbon 16.553.137
29jun 2023 Venda 366 6,165 Euronext Lisbon 16.552.771
29 jun 2023 Venda 500 6,165 Euronext Lisbon 16.552.271
29jun 2023 Venda 488 6,165 Euronext Lisbon 16.551.783
29jun 2023 Venda 488 6,165 Euronext Lisbon 16.551.295
29 jun 2023 Venda 602 6,165 Euronext Lisbon 16.550.693
29jun 2023 Venda 31 6,17 Euronext Lisbon 16.550.662
29jun 2023 Venda 500 6,17 Euronext Lisbon 16.550.162
29 jun 2023 Venda 191 6,17 Euronext Lisbon 16.549.971
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29jun 2023 Venda 378 6,17 Euronext Lisbon 16.549.593
29 jun 2023 Venda 31 6,17 Euronext Lisbon 16.549.562
29jun 2023 Venda 468 6,17 Euronext Lisbon 16.549.094
29 jun 2023 Venda 2401 6,17 Euronext Lisbon 16.546.693
29jun 2023 Venda 676 6,17 Euronext Lisbon 16.546.017
29 jun 2023 Venda 2324 6,17 Euronext Lisbon 16.543.693
29 jun 2023 Venda 1000 6,175 Euronext Lisbon 16.542.693
29jun 2023 Venda 13 6,175 Euronext Lisbon 16.542.680
29 jun 2023 Venda 500 6,175 Euronext Lisbon 16.542.180
29 jun 2023 Venda 500 6,175 Euronext Lisbon 16.541.680
29jun 2023 Venda 224 6,175 Euronext Lisbon 16.541.456
29 jun 2023 Venda 500 6,175 Euronext Lisbon 16.540.956
29jun 2023 Venda 75 6,175 Euronext Lisbon 16.540.881
29 jun 2023 Venda 425 6,175 Euronext Lisbon 16.540.456
29 jun 2023 Venda 75 6,175 Euronext Lisbon 16.540.381
29jun 2023 Venda 93 6,175 Euronext Lisbon 16.540.288
29 jun 2023 Venda 907 6,175 Euronext Lisbon 16.539.381
29 jun 2023 Venda 93 6,175 Euronext Lisbon 16.539.288
29jun 2023 Venda 1000 6,175 Euronext Lisbon 16.538.288
29 jun 2023 Venda 500 6,175 Euronext Lisbon 16.537.788
29jun 2023 Venda 500 6,175 Euronext Lisbon 16.537.288
29jun 2023 Venda 500 6,175 Euronext Lisbon 16.536.788
29 jun 2023 Venda 12 6,175 Euronext Lisbon 16.536.776
29jun 2023 Venda 939 6,175 Euronext Lisbon 16.535.837
29jun 2023 Venda 49 6,175 Euronext Lisbon 16.535.788
29 jun 2023 Venda 539 6,175 Euronext Lisbon 16.535.249
29jun 2023 Venda 117 6,175 Euronext Lisbon 16.535.132
29 jun 2023 Venda 672 6,175 Euronext Lisbon 16.534.460
29 jun 2023 Venda 211 6,175 Euronext Lisbon 16.534.249
29 jun 2023 Venda 211 6,175 Euronext Lisbon 16.534.038
29 jun 2023 Venda 17 6,175 Euronext Lisbon 16.533.921
29jun 2023 Venda 211 6,175 Euronext Lisbon 16.533.710
30 jun 2023 Venda 2 000 6,1 Euronext Lisbon 16.531.710
30 jun 2023 Venda 750 6,11 Euronext Lisbon 16.530.960
30jun 2023 Venda 250 6,11 Euronext Lisbon 16.530.710
30 jun 2023 Venda 500 6,1 Euronext Lisbon 16.530.210
30jun 2023 Venda 250 6,1 Euronext Lisbon 16.529.960
30 jun 2023 Venda 2 250 6,1 Euronext Lisbon 16.527.710
30 jun 2023 Venda 288 6,11 Euronext Lisbon 16.527.422
30jun 2023 Venda 712 6,11 Euronext Lisbon 16.526.710
30 jun 2023 Venda 1000 6,115 Euronext Lisbon 16.525.710
30 jun 2023 Venda 1000 6,115 Euronext Lisbon 16.524.710
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30 jun 2023 Venda 1000 6,12 Euronext Lisbon 16.523.710
30 jun 2023 Venda 1000 6,12 Euronext Lisbon 16.522.710
30jun 2023 Venda 4 6,12 Euronext Lisbon 16.522.706
30 jun 2023 Venda 1000 6,12 Euronext Lisbon 16.521.706
30 jun 2023 Venda 996 6,125 Euronext Lisbon 16.520.710
30 jun 2023 Venda 285 6,13 Euronext Lisbon 16.520.425
30 jun 2023 Venda 715 6,13 Euronext Lisbon 16.519.710
30jun 2023 Venda 1702 6,12 Euronext Lisbon 16.518.008
30 jun 2023 Venda 171 6,12 Euronext Lisbon 16.516.297
30 jun 2023 Venda 500 6,115 Euronext Lisbon 16.515.797
30jun 2023 Venda 519 6,115 Euronext Lisbon 16.515.278
30 jun 2023 Venda 270 6,115 Euronext Lisbon 16.515.008
30jun 2023 Venda 187 6,115 Euronext Lisbon 16.514.821
30 jun 2023 Venda 111 6,115 Euronext Lisbon 16.514.710
30 jun 2023 Venda 1000 6,12 Euronext Lisbon 16.513.710
30jun 2023 Venda 425 6,12 Euronext Lisbon 16.513.285
30 jun 2023 Venda 16 6,12 Euronext Lisbon 16.513.269
30 jun 2023 Venda 1559 6,12 Euronext Lisbon 16.511.710
30jun 2023 Venda 1500 6,12 Euronext Lisbon 16.510.210
30 jun 2023 Venda 4000 6,12 Euronext Lisbon 16.506.210
30jun 2023 Venda 78 6,1 Euronext Lisbon 16.506.132
30 jun 2023 Venda 250 6,1 Euronext Lisbon 16.505.882
30 jun 2023 Venda 3000 6,095 Euronext Lisbon 16.502.882
30jun 2023 Venda 1250 6,095 Euronext Lisbon 16.501.632
30 jun 2023 Venda 187 6,095 Euronext Lisbon 16.501.445
30 jun 2023 Venda 235 6,095 Euronext Lisbon 16.501.210
30jun 2023 Venda 821 6,09 Euronext Lisbon 16.500.389
30 jun 2023 Venda 5118 6,09 Euronext Lisbon 16.495.271
30 jun 2023 Venda 1000 6,09 Euronext Lisbon 16.494.271
30 jun 2023 Venda 1000 6,09 Euronext Lisbon 16.493.271
30 jun 2023 Venda 450 6,09 Euronext Lisbon 16.492.821
30jun 2023 Venda 500 6,09 Euronext Lisbon 16.492.321
30 jun 2023 Venda 1329 6,09 Euronext Lisbon 16.490.992
